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Egzaminy w Centrum Egzaminacyjnym Instytutu Goethego w Lublinie 
ZGŁOSZENIE GRUPOWE  

 

Szkoła 

nazwa szkoły  

pełny adres szkoły  

 
 

Nauczyciel zgłaszający 

imię i nazwisko  

telefon kontaktowy  

adres e-mail  

 

nazwa egzaminu*  

* dla każdego egzaminu należy wypełnić osobą listę 
 

Uczniowie 

lp. nazwisko imię 
data urodzenia 
(RRRR-MM-DD) 

miejsce urodzenia 
adres zamieszkania 

(ulica, nr domu i mieszkania, kod, 
miejscowość) 

telefon kontaktowy adres e-mail 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

11.        
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12.         

13.        

14.        

15.        

16.        

17.        

18.        

19.        

 
 


